
Matchprogram Allsvenskan 
Omgång 14

Djurgården - BK Häcken
22 juli 2018 kl 15.00
StockholmsArenan Pris 30 kr

MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 

Foto: Johan Sahlen och Bildbyrån

Omslag:Fredrik Ulvestad i matchen mot Kalmar på  
Guldfågeln Arena 15 juli 2018

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Välkomna till dagens match mot Häcken. Vi har 
en vecka nu med tre matcher på hemmaplan, där 
kvällens match är det andra mötet med Häcken 
i år. Vårt första möte var ju redan på vårkanten 
när vi mötte dem i Svenska Cupens kvartsfinal. 
Då slutade matchen med en 1-0 seger för oss och 
Kadewere gjorde matchens enda mål. Det har 
hänt lite i trupperna sedan dess – dels är Tino 
nu långtidsskadad och några spelare lämnat. Nu 
senast under uppehållet har ju vi fått se två fina 
nyförvärv presenterade i Erik Johansson och 
Nicklas Bärkroth. Dessutom har Joseph Ceesay 
fått komma in i laget igen efter utlåning till IK 
Frej avslutats. Av de andra utlånade spelarna kom 
besked om att Mayambela som varit i Brage under 
våren och i fjol i Degerfors, lämnar Borlänge för 
ny utlåning till Portugisiska Sporting Farense 
(spelar i andra divisionen). Antagligen betyder 
detta att vi inte kommer att återse Mayambela i 
DIF. 

Andreas Alm har nu haft lite mer tid att sätta sin 
prägel på laget men det har varit lite blandade 
resultat så här långt. Säkra segrar har blandats 
med flera raka förluster. Häcken har tappat och 
rensat lite i backlinjen och tagit in lite nya namn, 
det mest bekanta är den offensiva förstärkningen 
från Malmö FF, Alexander Jeremejeff, som likt 
Bärkroth inte får representera sin nya klubb i 
Europa League-spelet då de båda hann med 
att spela i UEFA:s turneringar för sina gamla 
klubbar. Bärkroth spelade sista 20 min i Lech 

Poznans första kvalmatch när det redan stod 2-0 
(som också blev slutresultatet). Man kan tycka 
att det borde gå att få dispens för en spelare som 
inte direkt har påverkat resultatet. Men så är 
reglerna… Häcken brukar vara ett lag som sätter 
oss på svåra prov och det brukar inte bli några 
enkla poäng när vi möts. Båda möten förra året 
slutade oavgjort och framför allt första mötet som 
var på Hisingen var en hård match.

Det kan fortfarande hända saker i trupperna då 
transferfönstret är öppet till 11 augusti – och 
spelare kan ju lämna så länge andra länders 
fönster är öppet vilket är längre nu när många 
startar sina säsonger. Våra motståndare i Europa 
League-kvalet, FC Mariupol eller ФК Мариуполь 
som de skriver själva, är ju i det läget: De spelar 
sin första ligamatch nu till helgen, senaste 
tävlingsmatchen för dem var i maj. Återstår att se 
vilka kvaliteter vi skall möta. De är ett lag som till 
stor del består av spelare som lånas från Shaktar 
Donetsk – men det är ju nästa match – nu ska vi 
koncentrera oss på att heja fram våra blåränder i 
dagens allsvenska match!

STEFAN ERLANDSSON

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Vi vann senaste matchen i Kalmar. Vi 
gjorde det eftersom vi var det bättre laget, 
vi var aggressiva i vårt försvarsspel, både 
när vi låg högt och vi tvingar dem att slå 
långa bollar eller i det låga försvarsspelet så 
tillåter vi inte att de (Kalmar FF) kommer 
igenom oss. 

De fick gärna komma runt på kanterna, vi 
känner oss trygga med att kunna hantera de 
inlägg de får till. Vi är starka i boxen, vi har 
en bra målvakt i Isaksson och bra backar 
och vi har alltid bra täckning framför 
backlinjen. Där vet vi att vi är starka, så vi 
kan låta dem komma fram på kanterna för 
just inlägg. I perioder i senaste matchen 
sjunker vi dock lite för lågt, framför allt i 
slutet av första halvlek. Då får de mer tid 
till bättre inlägg vilket var lite orosmoment 
men vi rättar till det på ett bra sätt till andra 
halvlek. 

I värmen var det flera spelare som blev 
trötta på slutet, så vi visste att vi skulle behöva ta ut någon på slutet pga just värmen. 
Våra tidiga byten blev en gardering för kommande justeringar senare i matchen. Kevin fick 
initialt gå in på en anfallsposition och Erik Johansson debuterade på en mittfältsposition, 
men det var för att kunna justera när spelarna som var slitnast, Karlström och Gunnarsson, 
skulle behöva bytas ut. Erik ville vi ha in i ett läge när Kalmar börjar fylla på allt mer 
framåt och tar in Elm, så vi ville ha en spelare framför backlinjen som kunde ta bort lite 
av den pressen. Det blev till slut Gunnarsson som fick byta och då kunde Une Larsson gå 
ut på kanten, vilket han gör bra och Erik kunde flytta ner i backlinjen och Kevin kunde ta 
mittfältspositionen. Chilufya kommer in på topp och rör runt lite med sin snabbhet. Allt 
som allt hjälpte bytena oss bra att bli stabilare i matchens slutskede. 

Fredrik Ulvestad är en spelare som skall premieras för allt hans slit och kämpatakter. Han 
har varit en viktig spelare i många av våra matcher, men det är inte bara försvarsmässigt 
utan han är i matchen mot Kalmar en kreativ kraft. Tillsammans med Jesper på mittfältet 
käkade de upp Kalmars dito. Det var många som gjorde en bra match även om vi 
kanske borde döda matchen tidigare. En 1-0 ledning är som alla vet, en skör ledning när 
motståndarna inte har något att förlora. De kommer att lyfta upp allting och de kommer 
situationer som kan hota ledningen. Jag tycker att vi redde ut det bra men vi borde kunna 
haft en klarare ledning. 

Nu närmsta tiden är det tätt mellan matcherna och det gäller för oss ledare att vara 
förberedda på allt som sker framåt. Spelarna skall kunna koncentrera sig på den aktuella 
matchen och inte tänka på kommande matcher. Vi har lite spelare på positioner där vi 
kan rotera lite men inte bara för roterandets skull, utan vi kommer att se vilka spelare 
som passar för motståndet också. Vi vill gärna ha fräscha spelare så att vi ska klara både 
Europaspel och allsvenska matcherna på ett bra sätt.  

							       STEFAN ERLANDSSON 
(DIF-TV)

Özcans tankar

Stötta Bågspännaren match genom att teckna 
ett abonnemang!

Abonnemang för resterande allsvenska matcher, åtta återstår: 200 kr

Abonnenter och de som förköpt program hämtar dem i Djurgårdsbutiken matchdag om inte 
annat överenskommes (kan skickas mot portokostnad)

10 kr för matchprogrammet i digital form per match. 

Klippkort 10 program 250 kr, 5 program 135 kr
Lösnummerpriser: 30 kr för det tryckta programmet och 10 kr för digitalt.

Boka matchprogram till Europa League!
Observera att programmet till Europa League kommer att kosta 40 kr för lösnummer 
men 30 kr om du bokar det innan matchdag. Det ingår inte i abonnemangen.

Tack till alla som valt att teckna abonnemang och klippkort samt annonsörer som alla tillsammans gör 
att vi kan fortsätta med matchprogrammet! 

Stötta vårt matchprogram genom att teckna ditt abonnemang eller förköp kommande prorgam. 
Skicka ett mail till bestall@bagspannaren.se eller läs mer på facebook.com/bagspannaren
 
För annonsbokning kontakta annons@bagspannaren.se för mer information. 
Annonspriser från 1000 kr (exkl moms)



Senaste matcherna Senaste matcherna

MATCHRAPPORT 8 JULI STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

1 1Djurgården - IFK Norrköping
14’ Radetinac

Tolfte omg i Allsvenskan
Nyckelhändelser  
10’ Varning Fjóluson IFKN
14’ MÅL 1-0 Radetinac! Första målet 
på X säsonger. Haris kommer upp på 
högerkanten och slår till synses ett 
inlägg som går nära mål. Så nära att 
bollen seglar över målvakten och in 
vid bortre stolpen! 
18’ Augustinsson skjuter ett hårt 
skott som målvakten tippar till hörna
29’ Mrabti tar ner bollen utanför 
Norrköpings straffområde och avlos-
sar ett skott som går till vänster om 
målet
30’ Norrköpings Skrabb skjuter ett 
långskott som Vaiho tar hand om 
säkert
34’ Radetinac får skottläge och testar 
på distans
36’ Hörna Norrköping som leder 
fram till DIF kontring. Ring får läge 
men Pettersson räddar
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42’ DIF kommer åter fram på höger-
kanten och inspel mot Kozica men 
back bryter, bollen hamnar hos Mrabti i 
straffområdet som får skottläge. Räddas 
till hörna
45+1 Frispark DIF. Karlström slår 
inlägg mot bortre stolpen (höger) 
där Danielsson nickar på mål men ny 
räddning av Pettersson
53’ BYTE IFKN IN: J Larsson UT: 
Holmberg
54’ Skott från Moberg Karlsson men 
bollen går utanför
55’ Tungt skott från Radetinac som går 
strax över mål
58’ Varning Mrabti DIF
60’ Bra chans för Norrköping och Wahl-
qvist i högra delen av straffområdet 
men skottet över mål
61’ Karlström spelar in mot Ring i straf-
fområdet. Skottet räddas av Pettersson
62’ J Larsson väggspelar fram mot mål 
och skjuter ett skott som Vaiho räddar

64’ BYTE IFKN IN: Jacobsen UT: 
Sigurdsson
65’ Moberg Karlsson i bra läge men 
skottet går till vänster om Vaihos mål
67’ MÅL 1-1. Skrabb styr in Jacobsens 
inspel
72’ BYTE DIF IN: Badji UT: Radetinac
72’ Volleyskott från J Larsson men Vaiho 
är bra med
77’ Varning Dagerstål IFKN
77’ Efter en frispark får Augustinsson 
läget. Lågt skott åt vänster men målvak-
ten räddar igen
81’ DubbelBYTE DIF IN: Walker, Chilu-
fya UT: Karlström, Kozica
81’ BYTE IFKN IN: Smith UT: Wahl-
qvist
86’ Jacobsen halkar när han ska skjuta 
utanför straffområdet. Avslutet hamnar 
över mål
90+1’ Augustinsson tar han om en retur 
efter Badji nickat, skjuter bra placerat 
men målvakten styr till hörna
90+2’ Varning J Olsson DIF

Djurgården 4-4-2 

Vaiho
Gunnarsson, Danielsson, Olsson (k), Augustinsson

Ring, Ulvestad, Karlström (Walker 81), Radetinac (Chilufya 81)
Mrabti, Kozica (Badji 72)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
O Jonsson (mv), Andersson, Catenacci, Finndell

IFK Norrköping 3-4-3

Skrabb, Holmberg (J Larsson 53), Moberg Karlsson
Thórarinsson, Gerson, Sigurdsson (Jakobsen 64), Wahlqvist 

(Smith 81)
Fjóluson, A Johansson, Dagerstål

Pettersson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Mittov Nilsson (mv), Castegren, Sjölund, Vall

Matchen i siffror
Bollinnehav	 60-40
Avslut 		  14-12
...varav på mål	 8-4
Hörnor 		  4-4
Frisparkar	 15-17
Offside		  1-0
Gula kort		 2-2

Bilder
1: Jonas Olsson på väg framåt.
2: Haris har precis gjort ett vackert mål och 
Gunnarsson firar med honom
3: Karlström framför Sofialäktaren
4: Vaiho fick uppdraget att vakta buren 
då Isaksson fått en smäll mot huvudet på 
träning
5: Olsson i offensiva tag för att forcera in ett 
ledningsmål

Publik 12 212
Domare Andreas Ekberg

Skrabb 67’



Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 15 JULI - GULDFÅGELN ARENA, KALMAR

0 1Kalmar FF - Djurgården

Trettonde omg i Allsvenskan 

 Nyckelhändelser
3’ Skott utanför av Badji
4’ Fint spel av DIF när Augus-
tinsson fylller på och sätter 
ledningsmålet med ett skott tätt 
intill målvakt och stolpe
6’ KFFs Agardius halkar och ger 
Kozica friläge
10’ Skott utanför Danielsson
11’ Viktor Elm får bollen vid 
bortre stolpen efter en frispark 
men avslutet är för klent
14’ Papa Diouf får öppet mål 
efter slav i DIF-försvaret
16’ Söderqvist skjuter från halva 
plan men Isaksson är lugn
24’ Skott utanför av Badji
33’ Magnusson för hemmalaget, 
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hittar en bra yta framför backlinjen 
men nick utanför
38’ Radetinac utmanar och går in 
för avlsut men Hägg-Johansson är 
bra med i målet
45’ BYTE KFF IN: Dyrestam 
UT: Akas pga skada
46’ Direkt i andra havlek får Badji 
ett friläge men målvakten visar 
snabba reflexer
49’ Skott utanför av Gunnarsson
51’ Snabb omställning ger Ring läge 
men bollen går tätt utanför
56’ Kozica är snabb och lurar Agar-
dius, men skotten går tätt över mål
59’ Bra avslut av Ring och mycket 
nära 2-0
68’ BYTE KFF IN: Fejzullahu 
UT: T Eriksson
69’ BYTE DIF IN: Walker UT: 

Badji
70’ Hård frispark av Romario 
som Isaksson boxar bort
76’ BYTE KFF IN: R Elm
UT: Söderqvist
79’ BYTE DIF IN: E Johansson
UT: Kozica
81’ Skott på mål av Erik Johans-
son som precis kom in
82’ Skott igen av Johansson, hårt 
men över mål denna gång
86’ Walker avslutar från snäv 
vinkel men Hägg Johansson är 
med
87’ Skott på mål av Melker Hall-
berg,  Isaksson räddar
88’ BYTE DIF IN: Chilufya
UT: Gunnarsson
90+6 Varning Viktor Elm (KFF)

Djurgården 4-4-2 

Isaksson (k)
Gunnarsson (Chilufya 88), Une Larsson, Danielsson, Augustinsson

Ring, Ulvestad, Karlström, Radetinac
Badji (Walker 68), Kozica (E Johansson 79)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), Andersson, J Ceesay, Findell

 Kalmar 4-4-2

Diouf, Söderqvist (R Elm 76)
T Eriksson (Fejzullahu 68), Romarinho, H Hallberg, Magnusson

Akas (Dyrestam 45), Agardius, V Elm, M Hallberg 
Hägg Johansson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
 Strömgren (mv), Cardoso, Fröling, Ramiro

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav	 46-54
Avslut 		  16-9
...varav på mål	 6-2
...i målställning	 1-0
Hörnor 		  5-6
Frisparkar	 16-15
Offside		  3-0
Gula kort		 0-1

Bilder
1: Jonathan Augustinsson gör sitt första 
allsvenska mål redan i matchens fjärde 
minut 
2: Haris Radetinac i kamp om bollen
3: Spelarna firar Jonis första allsvenska 
mål
4: Isaksson tillbaka i målet efter tillfälligt 
missat förra matchen och gjorde en bra 
match
5: Karlström övertygar med stabilt spel på 
mittfältet match efter match 

Augusinsson 4’Publik 8 048
Domare Kaspar Sjöberg



Djurgården har presenterat två starka namn nu när Transferfönstret har öppnat. Vi är 
i behov att stärka upp, dels för att spelare som Beijmo lämnat och andra namn ryktas 
lämna framöver. Men vi har också spelare på skadelista som nu Tino Kadewere, som gjort 
åtta mål i inledningen på allsvenskan. Just anfallet är ju i skriande behov av förstärkning 
så det är kul att Nicklas Bärkroth valt att komma till oss. Han ses kanske anfallare direkt 
men hans offensiva spel och framspelningar har visat fina kvaliteter tidigare. Erik Johans-
son stärker upp en redan bra defensiv. Erik visade i sitt första inhopp, i matchen mot 
Kalmar, att han gärna ställer upp i offensiva banor om han får chansen. Två bra avslut 
kom direkt från hans fot och han var nära att få en succéstart. Nu gick det ju bra ändå och 
han visade bra takter i det korta inhoppet som blev. 

Nicklas Bärkroth lämnade polska Lech Poznan och skrev på för 3,5 år med DIF. Ett 
mycket intressant tillskott i truppen och den landslagsmeriterade anfallaren/mittfältaren 
är grymt taggad inför att få dra på sig den blårandiga tröjan.
– Det känns jättebra nu när allting är klart och det har hunnit landat lite. Jag har fått en 
bra känsla redan från första stund då kontakten togs med Bosse och ända fram tills nu har 
det hela tiden känts som ett bra beslut, säger Nicklas till dif.se.
– Djurgården har alltid varit en klubb som 
varit rolig att möta när man spelat för 
andra lag och det har alltid varit bra tryck 
på matcherna i Stockholm. Det är klart att 
man har med sig det i ett sådant här beslut. 
Samtidigt är det en förening som ligger i 
toppen och siktar på att alltid vill vara med 
där uppe. Det är spännande och väldigt 
inspirerande att vara med på en sådan resa, 
säger Nicklas som möter några välbekanta 
ansikten på Kaknäs, speciellt med tanke på 
hans tid i BP.
– Jacob Une Larsson och Jesper Karlström 
är några namn som dyker upp direkt men 
sedan har jag stött på flera andra i olika 
landslagssammanhang under åren. Så det 
känns skönt att känna några spelare i laget.

Positionsmässigt kan Nicklas användas 
både som anfallare och mittfältare. En 
mångsidighet som kan bli nyttigt för Özcan i 
lagbygget.
– Jag har ju spelat största delen av min seniorkarriär som ytter i anfallet eller som yt-
termittfältare. Men jag känner att jag kan spela på andra positioner och det är helt upp till 
tränaren. I stort sett skulle det funka bra att spela på alla offensiva platser. Det ska bli kul 
och Djurgården spelar en offensiv och rolig fotboll där det skapas mycket chanser som jag 
tror kommer att passa mig väldigt bra, 
– Jag försöker att skapa chanser för mina medspelare och slå bra passningar. Sedan är 
jag kanske inte lika snabb som när jag var sexton, haha, men fortfarande rapp i steget och 
känner att det är något jag kan utnyttja ännu mer. Utöver det jobbar jag alltid hårt för 
laget.

Den landslagsmeriterade mittbacken Erik Johansson lämnade FC Köpenhamn för spel 
med Djurgården.
– Det är en fantastisk känsla att få det här på plats och en stor ära att få spela för 
Djurgården, sade Erik när nyheten presenterades på dif.se
– Det har varit en del personliga frågor utanför fotbollen som har varit viktigt att ta med 
i beaktandet. Så att få komma till en anrik förening som Djurgården och få fortsätta att 
utvecklas som fotbollsspelare har varit en perfekt lösning för mig.
Det var Stockholm som lockade Erik och kanske inte att Djurgården var självklart på 
förhand men det fanns ändå kopplingar med Djurgårdare i släkten och Erik har barn-
domsminnen med Coca Carola och deras musik med DIF-texter.

Erik kommer till Djurgården och gillar 
konkurrensen i backlinjen.  Jonas Olsson 
känner Erik sedan tidigare och han vet 
också att det är en stark uppsättning övriga 
mittbackar som slåss om platserna i den 
centrala defensiven.
– Det är stor konkurrens med många bra 
mittbackar och försvarare i den här trup-
pen men det är bara sporrande. Sånt blir 
jag bara taggad av och nu vill jag komma 
hit och visa vad jag kan och göra allt för att 
spela. I slutändan handlar det ju om att vi 
ska vinna matcher, berättar Erik som kän-
ner ett stort sug efter att spela fotboll och 
hann spela de fem sista matcherna i ligan 
med FCK efter en tidigare skadeperiod.
– Det kändes riktigt bra och jag fick mycket 
lovord från tränaren som sa att jag såg 
starkare ut än han sett mig innan. 

– Mitt fokus ligger helt på att vinna match-
er för att gå så långt vi bara kan med den 
här föreningen och i förlängningen ska det 

leda till att vinna titlar så klart. För min personliga del handlar det om att min prestation 
ska vara så bra som möjligt och hur långt det hjälper oss återstår att se. Men ambitionen 
är som sagt att alltid vinna och det kommer jag att arbeta för varje dag ute på Kaknäs och 
under match, avslutar Erik.

STEFAN ERLANDSSON
(DIF.SE)

	

NICKLAS BÄRKROTH
Position: Anfallare/mittfältare
Född: 19 januari 1992 (26 år)
Längd: 172 cm
Tidigare klubbar: IFK Göteborg, UD Leiria 
(lån), BP, IFK Norrköping, Lech Poznan
Landslag: Sverige A (6), U21 (11), U19 (13), 
U17 (12)
Kontraktslängd: 3,5 år.

ERIK JOHANSSON
Position: Försvarare
Född: 30 december 1988
Längd: 192 cm
Tidigare klubbar: Falkenbergs FF, Gais, 
Malmö FF, Gent, FC Köpenhamn
Landskamper: 12 A-lagsmatcher för Sverige
Kontraktslängd: 4,5 år

NyförvärvNyförvärv



Vid bortamatchen i Kalmar var det, som ofta, en stor tillrest Djurgårdspublik. I hettan, en bit över trettio grader i skuggan, var det ändå bra tryck 
på läktarna. Detta trotts att sektionen var helt öppen i solen. Kanske tur att det var badtema på resan - hoppas det inkluderade solskyddsfaktior... 

FOTO: Bildbyrån



Matchrapport

DIF-panelen
DIF fortsätter att ta poäng. Tre poäng borta mot Kalmar var Kalmars första förlust på 
hemmaplan 2018, så det var ett bra besked i värmen. 

   1)  Nu när anfallsspelarna lyser med sin frånvaro, hur hade du löst anfallsfrågan, som 
läktarcoach? 

   2)  Erik Johansson in i truppen och fick hoppa in på slutet mot Kalmar. Hur formerar du 
försvaret med även Jonas Olsson tillgänglig för spel?

   3)  När vi ändå reder ut lagdelarna. Vilka blir dina mittfältare?

   4)  Häcken vann återstarten efter uppehållet men förlorade mot Norrköping senast. Innan 
uppehållet hade de tre raka utan vinst. Är Häcken fortfarande ett lag för övre halvan?

   5)  Senaste mötet med Häcken, i cupens kvartsfinal, slutade med 1-0 seger efter mål av 
Tino. Hur slutar dagens match, vilka/vem gör mål?

DIF-panelen

Andreas Widell 46 år, 
”Bätterwisser”, Sektion 310

1: Vet faktiskt inte. Kerim och Badji 
kanske? Tror dock att Kerim kommer 
tappa tålamodet pga Badjis usla 
spelförståelse.

2: Kanske spela med en trebackslinje, 
Johansson, Olsson och JUL men vilka ska 
vara yttrar? Gunnarsson Augustinsson är 
för svaga offensivt och Radetinac Ring är 
för svaga defensivt!? I vilket fall som helst 
är Erik Johansson given i startelvan.

3: Det beror på spelsystem, senast mot 

Kalmar FF spelade vi 5-5-0 ett tag. Givna 
är i allafall Ulven o Ring.

4: Häcken känns som det svåraste laget 
att möta. De har en högstanivå som pekar 
mot allsvensk guldjakt men en lägstanivå 
som pekar mot bottenstrid i allsvenskan. 

5: Tror på seger för DIF trots allt, 2-1. 
Mål av Ring och Johansson, Häckens mål 
görs av Dean Windass (ursäkta det dåliga 
Göteborgsskämtet). 

Tobias Johansson, 30 år 
”Teddy Sheringham”, Sektion 311

1. Så länge Kerim finns kvar i truppen är 
han given. Han är ovärderlig för oss när 
det kommer till presspelet och mycket 
annat. Jag hade varvat Badji och Kozica 
bredvid Kerim. Badji gör, i min mening, 
en bra match mot Kalmar. Borde gjort ett 
mål på sin nick men ger oss tyngd och en 
rörlighet som vi annars kan sakna. Kozica 
är en trygg bollmottagare som ger oss 
viktiga frisparkar och tid till laget men 
jag skulle vilja se mer av honom gällande 
1 mot 1. Han har potentialen att göra sin 
gubbe, gör det oftare! 

2. Helt sjukt bra situation! För mig ska 
man inte byta ett vinnande och hållen 
nolla gällande mittbackar. Jag hade 
mot Häcken spelat Une/Danielson med 
Erik J framför på mittfältet. Sen skickat 
upp Ulvestad/Karlis ett snäpp som kan 
fortsätta pressa så bra som de gjorde mot 
Kalmar. Det gör att jag ser Kerim ensam 
på topp med Ring och Haris strax bakom. 

4-3-3 eller 4-5-1 mot Häcken vilka har 
en riktigt bra defensiv. I stort tror jag att 
en förändring på antalet mittbackar är 
nödvändigt. 

3. Se ovan! 4-3-3 är en intressant modell 
för oss. Vi har rörliga forwards och saknar 
egentligen en nia. Den nian kommer 
in i detta fönster och då kan man leka 
med Kerims roll som ytterforward eller 
mittfältare! 4-3-3 borde inte vara en 
jättestor omställning för laget gentemot 
ett byte till 5-3-2 som vi testade mot 
Århus. 

4. Häcken är för mig ett lag för övre halvan. 
Bra spets och en tydlig spelmodell. Jag 
tror inte att de utmanar om guldet men 
någonstans strax under Europaplatserna 
hittar vi dem till slut.

5. Jag tror att vi fortsätter på den väldigt 
fina formen vi har och vinner med 2-0. 
Jag tror Kerim och Karlis hänger och att 
vi därmed fortsätter jaga topplaceringar! 



DIF-panelen
Per ”Faxe” Jensen, 51 år, 
Djurgårdare sedan -79 Rolle Åhman 
och Anders Grönhagen är de bästa.
Nu på 308

1 Nu till matchen mot Häcken är ju Kerim 
tillbaka och jag hade satsat på Edward 
bredvid honom alternativt Sabovic, värt 
att pröva i alla fall. De är ju mittfältare 
men kan nog jobba bra på topp. 

2. Erik såg otroligt stabil ut i hela sitt 
agerande den tid han fick mot KFF. Jag 
hade spelat honom i en 3 backslinje 
Johansson, Ohlsson, Danielsson samt två 
vingbacks som det populärt heter med 
Augustinsson och Ring. 

3 Mittfältet: Ulven är nu given går inte 
att peta, Karlis blir bättre och bättre samt 
Haris vi måste ju ha någon som går framåt 
också. Haris är ju grym i defensiven också.

4 Häcken har i flera år haft bra lag på 
pappret kanske ett lag för topp 3 men 
de lyckas inte riktigt. Mycket skador på 
tongivande spelare. Nu har de signat MFF 
killen så där har de ett kapital, men nej, 
topp 4 står mellan de som ligger där nu. 

5 Kerim gör första och Danielsson nickar 
in tvåan. DIF vinner med 2-0 

NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se
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  Sweden
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Clara Norberg Averbo, 38 år, Sektion 
B307.

1. Kerim och Kozica känns som det bästa 
startalternativet nu. Mem jag skulle 
gärna se tidigt inhopp från till exempel 
Chilufya om det inte ger tillräcklig 
utdelning.

2. Det är frestande att tänka 
fembackslinje för att få se Johansson/
Danielsson/Une tillsammans. Samtidigt 
tror jag att det är bra att kunna byta in 
en spelare som Johansson i försvaret. 
Han kan både stärka försvaret och följa 
med upp när chansen ges. Det kan bli 
en väldig tillgång om vi vill försvara en 
ledning.

3. Haris och Ring på kanterna. Jag gillar 
när de byter kant med varandra när 
det behövs och framför allt Ring är ett 
mycket bra komplement till Kerim och 
Kozica på topp. På mitten vill jag ha 
Ulvestad och Walker.

4. Övre halva ja, men inte toppen.

5. Jag tror på en till 1-0 seger med mål 
av Ring i början av andra halvlek.

STEFAN ERLANDSSON



Stockholmsarenan får idag besök av 
“Hela Hisingens lag”!

En augustidag 1940 bestämde sig några 
Göteborgsungdomar för att bilda en 
fotbollsförening. Tyvärr - eller lyckligtvis? - 
godkändes inte namnet “BK Kick” av Göteborgs 
fotbollsförbund och istället tog laget sitt namn 
efter en häck som löpte längs gatan runt den 
obebyggda tomten där laget spelade.

Det är gott om spelare som har gjort karriär i 
både BK Häcken och Djurgården. Det är kanske 
inte så konstigt då båda lagen spelar en offensivt 
inriktad fotboll.
Matcherna lagen emellan brukar bli sevärda 
tillställningar, vem minns t ex inte Sam 
Johnsons soloräd 2015 eller Kadaweres 
konstnummer i cupkvarten senast.
Kim Källström är naturligtvis legendar i bägge 
klubbarna. Tobias Hysén, René Makondele 
och Mathias Ranégie är andra bekanta namn, 
förutom naturligtvis Alexander Faltsetas, 
idag en viktig kugge i Andreas Alms lagbygge. 
Förutom dessa förtjänar Christoffer “Krickan” 
Källqvist ett omnämnande - målvakten har 
förblivit BK Häcken trogen under hela sin 
karriär- har aldrig representerat något annat 
lag - något som måste betraktas som extremt 
ovanligt och förstås förtjänar respekt!
Efter en del år med “jojoåkande” i seriesystemet 
har Häcken på senare tid etablerat sig som 
ett stabilt allsvenskt lag, mycket tack vare de 
ekonomiska intäkterna från jätteturneringen 

Gothia Cup, som man är huvudarrangör för. 
Liksom DIF är Häcken ute på Europaäventyr 
och man lyckades ta sig förbi lettiska Liepaja 
trots förlust i sista matchen - i nästa omgång 
ställs man mot Emil Forsbergs Leipzig.

Sedan Moestafa El Kabir lämnat klubben för 
turkiska Ankaragücü - efter att bl a ha ryktats 
till Djurgården - är det upp till resten av laget att 
sikta uppåt. Laget ligger just nu på niondeplats 
och nog finns kapacitet för mer. I de två senaste 
matcherna har det dock gått upp och ner. En 
lätt 3-0-vinst mot GIF Sundsvall följdes upp av 
2-1-förlust mot Norrköping, där glädjeämnet i 
sistnämnda match var att Paulinho nätade. Den 
brasilianske offensive mittfältsstjärnan, som 
2015 påbörjade sin andra sejour för Häcken 
(den första var 2007-2010), har därmed chans 
att gå om skadade Tino Kadawere i skytteligan 
- båda är uppe på 8 mål. Alhassan Kamara 
väntar dock ännu på att få gång målskyttet 
- hittills endast två fullträffar för anfallaren. 
Häcken har dessutom precis gjort klart med 
en prestigevärvning: Alexander Jeremejeff 
ansluter från Malmö. Även om laget har gjort 
sämre ifrån sig på bortaplan än hemma på 
Hisingen står det klart att blåränderna har en 
tuff match framför sig.

OLOV HAMILTON

Motståndare

BK Häcken
Bildades 1940 
2018 spelar man sin 18:e säsong i högsta serien
Första Allsvenska säsongen: 1983
2017: fyra
Publiksnitt 2017 2 996
Hemmaarena: Bravida Arena (6 500)
Publikrekord: 6 123 mot Hammarby 20/7 2015. 8 379 mot IFK 
Göteborg på Rambergsvallen, 19 205 mot Elfsborg 18/10 1981 på 
Nya Ullevi
Intern skytteliga 2018: Paulinho 8 mål, Faltsetas, Kamara, M El Kabir alla 2 mål
Tränare Andreas Alm, första säsongen
Bästa placering i Allsvenskan, Stora Silvret (2:a) 2012
Svenska cupen: Mästare 2016

Förändringar i truppen under sommarfönstret (fram till och med 19/7)
IN: Godswill Ekpolo, b (Mérida, ES), Ali Suljic, b (Chelsea, EN), Alexander Jeremejeff, a  (MFF)
UT: Alexander Angelin, b (GAIS), Jasmin Sudic, b (Trelleborg), 
Joel Andersson, b (FC Midtjylland, DK)

Senaste resultaten - målskyttar Häcken inom parantes
BKH-Liepāja (LT, EL-kval)	 1-2	 (Mohammed)
Norrköping-BKH		 2-1	 (Paulinho)
Liepāja(LT)-BKH	 (EL-kval)	 0-3	 (Irandust, Paulinho, Celik)
BKH-Sundsvall		  3-0	 (Irandust, Faltsetas, Mohammed)
BKH-Dalkurd (tr.match)	 2-0	 (Faltsetas, Kamara)

Senaste laguppställning (4-3-3)
Häcken - Liepāja, Europa League 1:a kvalrundan, 2:a matchen 

19 juli 2018 1-2 (1-1) (totalt 4-2)

Abrahamsson
A.Andersson, Wahlström, Hammar, Lindgren (k)

Berggren, Friberg, Angelin
Mohammed, Kamara, Lundberg

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och BK Häcken 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan                   24 9 5 10 24-33
  Stadion                            7  5 0 2    8-9
   Tele2Arena                    5  2 2 1   6-5            

Kvalsvenskan 1992         2 1 1 0    5-3

Svenska Cupen                 2 2 0 0   4-0
  Final         1990    3-0
  kvartfinal 2018    1-0	

Senaste årens möten
	 Hemma	Borta
2017	 1-1		  0-0
2016	 1-0		  1-3
2015	 2-1		  1-1
2014	 1-2		  1-2
2013	 1-1		  0-4

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

AIK 14 8 6 0 24-10 14 30
Hammarby 13 8 3 2 26-16 10 27
IFK Norrköping FK 13 8 3 2 24-14 10 27
Djurgården 14 7 3 4 21-12 9 24
Östersund 13 6 3 4 21-17 4 21 ↑
Kalmar FF 13 6 2 5 16-13 3 20 ↑
Malmö FF 14 5 4 5 20-19 1 19 ↑
Örebro 13 5 4 4 17-16 1 19 ↓
BK Häcken 13 5 3 5 20-13 7 18 ↓
GIF Sundsvall 13 5 3 5 20-18 2 18 ↓
IF Elfsborg 13 4 4 5 15-17 -2 16 ↑
IFK Göteborg 13 5 1 7 15-20 -5 16 ↓
Trelleborgs FF 13 3 3 7 13-22 -9 12  
IF Brommapojkarna 13 3 1 9 8-25 -17 10  
Dalkurd 13 2 3 8 17-25 -8 9
IK Sirius FK 14 2 2 10 12-32 -20 8

Senaste Omgången 13
14 juli Malmö FF - Östersund 1 - 1

IF Brommapojkarna - IK Sirius FK 0 - 1
Dalkurd - Trelleborgs FF 2 - 2
IFK Göteborg - Örebro 2 - 0

15 juli GIF Sundsvall - AIK 0 - 1
IFK Norrköping FK - BK Häcken 2 - 1
Kalmar FF - Djurgården 0 - 1

16 juli IF Elfsborg - Hammarby 0 - 0

Aktuell Omgång 14
21 juli Örebro - Malmö FF 1 - 2

Östersund - Trelleborgs FF 4 - 1
Kalmar FF - GIF Sundsvall 0 - 2

22 juli AIK - IF Brommapojkarna
Djurgården - BK Häcken
IK Sirius FK - IFK Göteborg

23 juli Hammarby - Dalkurd
IFK Norrköping FK - IF Elfsborg

Nästa Omgång 15
28 juli IFK Göteborg - IF Brommapojkarna

Östersund - IF Elfsborg
Malmö FF - IFK Norrköping FK
Dalkurd - IK Sirius FK

29 juli Djurgården - GIF Sundsvall
AIK - Kalmar FF
BK Häcken - Örebro

30 juli Trelleborgs FF - Hammarby
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AIK 2 26   1 6  
Hammarby  1 1 2  1 1 2 9
Norrköping 1 8     12 5
Djurgården 1 6    1  6  
Östersunds FK 1 7      7 3
Malmö FF 1 5      6 2
GIF Sundsvall 1 1    1  1  
Kalmar FF    2 2  2  6
Örebro    4 3   1 3
BK Häcken    1 1   2 1
IF Elfsborg  5 1 1 1 1   
IFK Göteborg 1 1    1  2  
Trelleborg  1 1 3    6 5
BP    4 2  3  2
Dalkurd  3 1 1    5 10
Sirius 1 1    1  1  

Form Poäng
Djurgården v o v v v v 16
Östersunds FK v o v v v v 16
Norrköping v o o v v v 14
Malmö FF v v o v v o 14
IF Elfsborg o v v v o f 11
AIK f v v v o o 11
GIF Sundsvall v f f v v f 9
Hammarby o f o f v v 8
BK Häcken f f v v f o 7
Trelleborg f o f f v o 5
Dalkurd o v o f f f 5
Kalmar FF f f v o f f 4
Örebro f f f o v f 4
BP f f o f v f 4
IFK Göteborg v f f f o f 4
Sirius v f f f f o 4

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel

Skytteliga
8 Tino Kadewere 8 Paulinho (BKH)
3 Jonathan Ring 7 Dibba* (HaIF), Gall (GIF)
2 Danielsson, Mrabti    Buya Turay (Dalkurd), Rosenberg (MFF)
 
Passningsliga
2 Ring, Badji, 5 Hamad (HaIF), 
   Kadewere, Karlström    Besara (ÖSK), Lundevall (Elfsborg)
   Kozica, Beijmo* 4 Sema (ÖFK)

Poängliga
10 Kadewere (8+2) 11 J Hamad (Hammarby) (6+5)
5 Ring (3+2) 10 Paulinho (BKH) (8+2)
3 Mrabti, Kozica, Badji      Gall (ÖFK) (7+3)

Varningar
5 Olsson** 6 El-Kabir*/**(BKH), 
3 Une-Larsson    Mårtensson** (ÖSK), 
   Mrabti    Nielsen (TFF)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro

2 Elfsborg, Malmö, Sirius
1 AIK, Norrköping, BP

Varningar (lag)
21 DIF 30 AIK

27 BP
26 Elfsborg
25 Örebro
24 Sirius, Malmö
23 Häcken, Trelleborg
22 Östersund
19 Norrköping
18 Hammarby
17 Dalkurd, GBG
16 Sundsvall, Kalmar

Avstängda (lag)
4 DIF 6 BP, Örebro

5 AIK, Elfsborg, Malmö
4 Häcken, Hammarby, Sirius
3 Östersund, Trelleborg
2 Sundsvall, GBG, Norrköping, Kalmar
1 Dalkurd

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Tino Kadewere 8 Paulinho (BKH)
3 Jonathan Ring 7 Dibba* (HaIF), Gall (GIF)
2 Danielsson, Mrabti    Buya Turay (Dalkurd), Rosenberg (MFF)
 
Passningsliga
2 Ring, Badji, 5 Hamad (HaIF), 
   Kadewere, Karlström    Besara (ÖSK), Lundevall (Elfsborg)
   Kozica, Beijmo* 4 Sema (ÖFK)

Poängliga
10 Kadewere (8+2) 11 J Hamad (Hammarby) (6+5)
5 Ring (3+2) 10 Paulinho (BKH) (8+2)
3 Mrabti, Kozica, Badji      Gall (ÖFK) (7+3)

Varningar
5 Olsson** 6 El-Kabir*/**(BKH), 
3 Une-Larsson    Mårtensson** (ÖSK), 
   Mrabti    Nielsen (TFF)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro

2 Elfsborg, Malmö, Sirius
1 AIK, Norrköping, BP

Varningar (lag)
21 DIF 30 AIK

27 BP
26 Elfsborg
25 Örebro
24 Sirius, Malmö
23 Häcken, Trelleborg
22 Östersund
19 Norrköping
18 Hammarby
17 Dalkurd, GBG
16 Sundsvall, Kalmar

Avstängda (lag)
4 DIF 6 BP, Örebro

5 AIK, Elfsborg, Malmö
4 Häcken, Hammarby, Sirius
3 Östersund, Trelleborg
2 Sundsvall, GBG, Norrköping, Kalmar
1 Dalkurd

Dagens domare: Glenn Nyberg

Född: 1988. 
Debut som Förbundsdomare: 2008

Matcher i Allsvenskan: 89, sedan 2015
Matcher i Superettan: 22
Internationella matcher: 33
FIFA-domare sedan 2016
Årets domare 2016

Allsvenskan 2018: 14 dömda matcher, 30 varningar - jämnt 
fördelade mellan hemma- och bortalag. 
Snitt 2,1 kort per match (allsvenska domarna ligger mellan 1,8 
och 3,4 i snitt) 
Ingen utvisning men två straffar utdömda hittills i år.

Dagens match är den tredje gången Glenn dömer DIF 2018. 
Elfsborg borta (2-2, 2-3 i varningar) och BP borta (0-1, 1-0 i 
varningar)

Under Championsleague-kvalet dömde Glenn matchen Apoel 
(CY) - Sûdova (LT) 17 juli. Matchen slutade 1-0 (2-3 sammanlagt) 
och Glenn delade ut fyra gula kort, varav ett till hemmalaget. 

‘Tabellen uppdaterad 21 juli
Djurgården, Malmö, AIK och Sirius har spelat 
en match som ingår i omg 16
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24 30 35 37 19 21 22
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 * 24 6 2          b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k * 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   * 7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   * 24 11 1          b b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1          b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 * 7

15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k * 10 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   * b 2 avs. b

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 * 1          b 20 b avs. 
29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   * b b 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b * 8

10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   * 10 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * 1 b

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 * 7 24 b 1

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 * 10 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k * ej spelklar ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 15:00
26 jul Mariupol EL H 19:00
29 jul Sundsvall H 15:00

02 aug Mariupol EL B 20:00 EEST (Lokal tid), 19:00 CEST
12 aug Häcken B 15:00
19 aug Kalmar H 17:30
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 18:30
26 aug Elfsborg H 17:30
02 sep Hammarby B 15:00
16 sep BP H 17:30
22 sep Trelleborg B 16:00
26 sep Sundsvall B 19:00
30 sep Östersund H 17:30
07 okt Norrköping B 17:30
21 okt AIK H 15:00
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24 30 35 37 19 21 22
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 * 24 6 2          b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k * 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   * 7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   * 24 11 1          b b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1          b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 * 7

15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k * 10 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   * b 2 avs. b

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 * 1          b 20 b avs. 
29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   * b b 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b * 8

10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   * 10 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * 1 b

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 * 7 24 b 1

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 * 10 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k * ej spelklar ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 15:00
26 jul Mariupol EL H 19:00
29 jul Sundsvall H 15:00

02 aug Mariupol EL B 20:00 EEST (Lokal tid), 19:00 CEST
12 aug Häcken B 15:00
19 aug Kalmar H 17:30
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 18:30
26 aug Elfsborg H 17:30
02 sep Hammarby B 15:00
16 sep BP H 17:30
22 sep Trelleborg B 16:00
26 sep Sundsvall B 19:00
30 sep Östersund H 17:30
07 okt Norrköping B 17:30
21 okt AIK H 15:00
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018

Ej tillgänglig Flagga anger 
landlagsuppdrag
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 24 25 27 30 31 44 58
20 feb Degerfors IF SC H 1-2 7 000 M Al-Hakim        b 1            b b k

27 feb Brommapojkarna SC B 1-1 2 531 J Hamlin b 8 b b 11 k 1 2

04 mar Helsingborg SC H 2-0 4 025 M Strömbergsson 19 b 12 6 b k b 1

03 apr Sirius H 19:00 M Al-Hakim ! * ! ** ! !

09 apr Häcken B 17:30
16 apr Elfsborg H 17:30
24 apr Malmö B 19:00
27 apr Halmstad B 19:00

01 maj Norrköping H 17:30
07 maj Örebro B 17:30
15 maj Göteborg H 19:00
18 maj Jönköping Södra B 19:00
22 maj AIK H 19:00
27 maj AFC Eskilstuna H 16:00
04 jun Hammarby B 15:00
01 jul Kalmar H 16:00
10 jul Sundsvall H 19:00
15 jul Östersund B 18:00
23 jul Östersund H 15:00
31 jul AFC Eskilstuna B 19:00

07 aug Malmö H 19:00
13 aug Norrköping B 17:30
20 aug Halmstad H 15:00
27 aug AIK B 15:00
10 sep Göteborg B
17 sep Örebro H
20 sep Elfsborg B
24 sep Hammarby H
01 okt Sundsvall B
15 okt Sirius B
22 okt Häcken H
29 okt Jönköping Södra H
05 nov Kalmar B

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2017



	 1. Christoffer Källqvist
	26. Peter Abrahamsson
	29.	Jonathan Rasheed

	 3.Johan Hammar
	 4.	Juhani Ojala
	 5.Emil Wahlström
	12.	Elohor Godswill Ekpolo
	15.	Kari Arkivuo
	21.	Rasmus Lindgren
	22.	Jasmin Sudic
	28.	Adam Andersson
		  Ali Suljic

	 6.	Alexander Faltsetas
	 7.Mervan Celik
	 8.	Erik Friberg
	10.	Paulo de Oliveira
	11.	Nasiru Mohammed
	14. Karl Bohm
	17.	Gustav Berggren
	19.	Daleho Irandust
	24.	Kevin Ackermann

 	 9.	Alhassan Kamara
	18. Alexander Jeremejeff
	20. Lucas Hedlund
	23.	Viktor Lundberg
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Nästa hemmamatch: Djurgården - FC Mariupol, Ukraina
Kvalrunda 2 Europa League, 28 juli 19:00
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Dagens domare:  Glenn Nyberg G
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	 1.	 Andreas Isaksson
	30. Tommi Vaiho
	35.	Oscar Jonsson

	 2. Johan Andersson
	 3. Marcus Danielsson
	 4. Jacob Une Larsson
	 5. Niklas Gunnarsson
	13. Jonas Olsson	
	15. Jonathan Augustinsson	

	21. Erik Johansson	

	 6. Jesper Karlström	
	 7.Dzenis Kozica		
	 8. Kevin Walker		
	 9. Haris Radetinac
	10. Kerim Mrabti	
	11.	Jonathan Ring	
	14.	Besard Sabovic	
	16. Joseph Ceesay	
	17.	Hampus Finndell	
	18. Edward Chilufya
	19.	Nicklas Bärkroth	

	23.	Fredrik Ulvestad	

	20. Aliou Badji		
	24. Tino Kadewere		


